
 

 

 
 

 

Södermalms stadsdelsnämnd 2024-01-15 
Stadsdelsnämndens 
pensionärsråd   

KONTAKTPERSONER 2024  
 
Vård och omsorgsboende Enhetschef/Bitr. 

enhetschef 
Telefon Kontaktperson Telefon, e-post 

 
Bergsund/egen regi Carina Lummer   

carina.lummer@stockholm.se 

 

05-508 12 015 
 

Cecilia Söderman 070-3603711 
cecilia.soderman55@outlook.
com 

Hornskroken/egen regi Christina Granholm 
christina.granholm@stockholm.se 
 

08-508 13 029 
 

Kerstin Tovesson 070-300 71 79 
ketove@hotmail.com 

Hornstulls servicehus/egen regi Tabitha Nodeh 
tabita.nodeh@stockholm.se  

08-508 12 380 Catrin Jarl 070-1434545 
catrinjarl@gmail.com 
 

Guldbröllopshemmet/Vardaga 
 
 

Ann-Sophie Rudolph 
ann-sophie.rudolph@vardaga.se 
 

0704-24 14 54 
 
 

Per Rudin 070-8268203 
per.rudin49@gmail.com 
 

Grindstugans dagverksamhet Lisa Jansson 
lisa.jansson@stockholm.se 

08-508 12 160 Per Rudin 070-8268203 
per.rudin49@gmail.com 
 

Katarinagården/egen regi Tabita Nodeh 
tabitha.nodeh@stockholm.se  

08-508 12 371 
 

Lars Bromander 070-0911408 
bromander11@gmail.com 

Kulltorp/egen regi Tine Gustafsson 
christine.tine.gustafsson@stockhol
m.se  

08-508 13 010 Lars-Göran Oscarson 070-5841761 

Magdalenagården/egen regi Anna-Lena Jönsson  
anna-lena.a.jonsson@stockholm.se  
 

08-508 12 746 Catarina Stavenberg 070-5291954 
catarina.stavenberg@icloud.co
m 

Nytorgsgården/egen regi Aida Jurakic  
aida.jurakic@stockholm.se 
 

08-508 12 501 Britt Holmström 070-2888186 
Holmstrombritt1@gmail.com 

Sjöstadsgården/ Humana Jeanette Stenberg  
jeanette.stenberg@humana.se 

072-453 18 16 
 

Karin Bergman 070-9996083 
asa.kindblom@gmail.com 

Sofiagården/ Vardaga Karin Thune 
karin.thune@vardaga.se 

076-325 31 34 Gudrun Hammar 070-1499347 
bergmank74@gmail.com 
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